
1° CATEGORIA

1° Lordo DINO DINI COSMOPOLITAN 29

1° Netto RICCARDO CRESTACCI COSMOPOLITAN 35

2° Netto ROBERTO PERRINO CASTELFALFI 35

2° CATEGORIA

1° Netto VINCENZO PANICHI COSMOPOLITAN 41

2° Netto PATRIZIA CECCARELLI COSMOPOLITAN 40

3° CATEGORIA

1° Netto MONICA MACCANTI COSMOPOLITAN 40

2° Netto FRANCESCA POLACCI COSMOPOLITAN 37

1° Ladies PATRIZIA PIAZZA COSMOPOLITAN 36

1° Seniores GIOVANNI FANUCCHI COSMOPOLITAN 39

NEAREST TO THE 
PIN

ANDREA ROSSI COSMOPOLITAN MT. 5,66

COPPA NOGA - GOLF TOUR 2021

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB SSD

domenica 20 giugno 2021

FOGLIO PREMIAZIONI



1° DINI DINO COSMOPOLITAN 12 S 29

2° DEL PUNTA GIOVANNI COSMOPOLITAN 1  28

3° CRESTACCI RICCARDO COSMOPOLITAN 8 S 27

4° PERRINO ROBERTO CASTELFALFI 9 S 26

5° BAUDONE ANDREA COSMOPOLITAN 11  24

6° BORIS RICCARDO COSMOPOLITAN 12 S 23

GABBANINI LUIGI COSMOPOLITAN 10 S 23

8° CIPRIANI STEFANO QUARRATA 7 S 17

9° BARLETTI FABRIZIO CINQUE LAGHI 12 S 13

10° CAPONI NICOLO' MONTELUPO 5  N.R.

TARRINI MASSIMO COSMOPOLITAN 10 S N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Lordo Stableford  - 1° Giro

COPPA NOGA - GOLF TOUR 2021 del 20-06-2021

domenica 20 giugno 2021 16.53.27 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° DINI DINO COSMOPOLITAN 12 S 41

2° CRESTACCI RICCARDO COSMOPOLITAN 8 S 35

PERRINO ROBERTO CASTELFALFI 9 S 35

BORIS RICCARDO COSMOPOLITAN 12 S 35

BAUDONE ANDREA COSMOPOLITAN 11  35

6° GABBANINI LUIGI COSMOPOLITAN 10 S 32

7° DEL PUNTA GIOVANNI COSMOPOLITAN 1  29

8° BARLETTI FABRIZIO CINQUE LAGHI 12 S 24

CIPRIANI STEFANO QUARRATA 7 S 24

10° CAPONI NICOLO' MONTELUPO 5  N.R.

TARRINI MASSIMO COSMOPOLITAN 10 S N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

COPPA NOGA - GOLF TOUR 2021 del 20-06-2021

domenica 20 giugno 2021 16.53.24 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° PANICHI VINCENZO COSMOPOLITAN 15 S 41

2° CECCARELLI PATRIZIA COSMOPOLITAN 22 S L 40

3° FANUCCHI GIOVANNI COSMOPOLITAN 18 S 39

ALLEGRANTI FABIO COSMOPOLITAN 19 S 39

5° PARENTE CRISTIAN CASTELFALFI 15  38

GIRIBALDI NICOLA COSMOPOLITAN 16 S 38

CERUTI ANDREA CROARA 14  38

8° FURBETTA FRANCESCO COSMOPOLITAN 19 S 37

9° TARENZI MARIO CARIMATE 23 S 36

PIAZZA PATRIZIA COSMOPOLITAN 22 S L 36

PADOVANI MASSIMO COSMOPOLITAN 17 S 36

12° CIONI DONATO COSMOPOLITAN 22 S 34

13° TONELLI FRANCO CINQUE LAGHI 22 S 32

14° BRAMANTI GIAN PAOLO COSMOPOLITAN 13 S 30

GAETANIELLO FABIO COSMOPOLITAN 18 S 30

16° CUNZOLO SALVO COSMOPOLITAN 13 S 29

17° MANNOCCI GINO COSMOPOLITAN 14 S 28

18° RAMBALDI MARCO COSMOPOLITAN 16 S 27

19° ESCHINI GIOVANNI COSMOPOLITAN 19 S 24

20° REITANO MASSIMO CINQUE LAGHI 19 S 21

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 2° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

COPPA NOGA - GOLF TOUR 2021 del 20-06-2021

domenica 20 giugno 2021 16.53.30 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° MACCANTI MONICA COSMOPOLITAN 27 S L 40

2° POLACCI FRANCESCA COSMOPOLITAN 24 S L 37

GIUNTINI CLAUDIO COSMOPOLITAN 24 S 37

4° BAUDONE LORENZO COSMOPOLITAN 26 S 35

GALLI MARIA LETIZIA COSMOPOLITAN 28 S L 35

6° VAGELLI STEFANO COSMOPOLITAN 26 S 34

7° PETACCHI FRANCO CINQUE LAGHI 28 S 33

PRINCI PAOLA COSMOPOLITAN 35 S L 33

9° TESTA ROBERTO TIRRENIA 31 S 32

10° TAURINO DONATO COSMOPOLITAN 22 S 30

SANTINELLI FABRIZIO COSMOPOLITAN 29  30

12° VETTORI STEFANO QUARRATA 26 S 29

BATTISTINI SILVIO COSMOPOLITAN 23 S 29

BIGINI SARA CINQUE LAGHI 30 S L 29

15° BEVILACQUA FRANCO QUARRATA 27 S 28

16° MARTINELLI FEDERICA COSMOPOLITAN 26  L 27

17° ROSSI ANDREA COSMOPOLITAN 30 S 26

MOSCA MASSIMO PAVONIERE 29 S 26

19° RAYMONDI ANNA COSMOPOLITAN 36 S L 23

PINI MONICA TIRRENIA 25 S L 23

DELLA NINA PAOLA COSMOPOLITAN 36 S L 23

22° CHIANTINI GIOVANNI COSMOPOLITAN 36 S 21

23° PICCONCELLI EMMA PARCO FIRENZE 36 S L 20

24° VATTERONI  LUCA COSMOPOLITAN 28  N.P.

NARDI MONICA COSMOPOLITAN 27 S L N.P.

GROSSI MASSIMO COSMOPOLITAN 27  N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 3° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

COPPA NOGA - GOLF TOUR 2021 del 20-06-2021

domenica 20 giugno 2021 16.53.32 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE


